De acordo com a Lei nº 189/2013.

JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA - PR

Página 1
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo

SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura do Munícipio de Campina da Lagoa da garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.campinadalagoa.pr.gov.br

CNPJ: 76.950.070/0001-72

Av. Jusc Kubitscheck, 996 -

Centro

CEP: 87345-000

QUINTA - FEIRA 26 DE JULHO DE 2018 ANO: V EDIÇÃO Nº: 647

RESOLUÇÃO Nº010/2018

SUMULA: Dispõe sobre a aprovação do Plano Municipal de Assistência
Social do Município de Campina da Lagoa referente ao quadriênio
2018/2019/2020 e 2021.

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS no uso de suas atribuições que são

conferidas pela Lei Municipal de nº. 20/2005.

Considerando a demanda pelos usuários da Política de Assistência Social do Munícipio de
Campina da Lagoa.

Considerando a Conferência Municipal de Assistência Social, realizada no ano de 2017.

Considerando em reunião ordinária realizada na data de 26 de julho de 2018, conforme Ata

nº 008/2018, onde foi apresentado o Plano Municipal de Assistência Social do Município de Campina
da Lagoa referente ao quadriênio 2018- 2021.

RESOLVE:

Art.1º. Aprovar o Plano Municipal de Assistência Social do Município de Campina da Lagoa, referente
ao quadriênio 2018- 2021.

Art.2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campina da Lagoa, Paraná – 26 de julho de 2018.

Jane Meire Brasileiro Eduardo

Presidente – CMAS

http://www.campinadalagoa.pr.gov.br/